







O G Ł O S Z E N I A.

wowym, z jakim reali... w styczniu i na poc... becznie pozbyć zob... wna przyczyna ostat...

„Rzemieślniczej” wy... Bontoux'a wywarł... gieldę ogromną z... pierwszy od lat sz...

TEATR VICTORIA.

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją: Józefa Puchniewskiego.

We czwartek 17 Marca 1887 r.

NA BENEFIS Adolfiny Zimajer

WESOŁA WOJNA (der lustige Krieg).

Operetta w 3 aktach, p.p. Zell i Genée, muzyka J. Straussa.

Объявление.

Судебный Приставъ Съезда Мирныхъ Судей 1-го Петроковского Округа Игна...

Февраля 26 дня 1887 года. Судебный Приставъ СУШИНСКИЙ.

Towarzystwo generalne zakładów przemysłowych (Textiles)

Leona Allarta i S-ki ma zaszczyt prosić WP. akcyonaryszu do uczestniczenia na generalnem rocznem posiedzeniu...

Do sprzedania

kocioł o sile 25 koni systemu Kornwall, kocioł o sile 40 koni systemu Bouleaur, parowa maszyna o sile 10 koni...

DOKTÓR MEDYCyny A. Elzenberg, ordynator oddziału dla chorych wenerycznych i skórnych w szpitalu starozakonnych w Warszawie...

B. Filipczyński wyjeżdża co poniedziałek do Warszawy, gdzie podejmuje się załatwiać wszelkie interesa.

Ktoby miał do wynajęcia lub do sprzedania FORTEPIAN, zechce nadesłać adres do redakcji „Dziennika Łódzkiego”.

Posiadłość mająca hipotekę, obszerne murywane piętrowe budynki, dobrą studzienną i rzeczną wodę...

Dla kaszających i osłabionych EKSTRAKT I KARMEŁKI MIDO - ZIOŁOWO - SŁODOWE FABRYKI „LELIWA” w Warszawie, ul. Zgoda Nr. 6.

NIE MA BÓLU ZĘBÓW

Wielebnych O. O. BENEDYKTYNÓW Eliziru do zębów



Opactwa w SOULAC (Gironde) Dom MAGUELONNE, Przeor 2 MEDALE ZŁOTE w Brukseli 1880 r. i w Londynie 1884 r. WYNALEZIONY 1373 przez przeora PIOTRA BOURZAUD...

GIPS ROLNY Mieszkania letnie,

w najlepszym gatunku, nadzwyczajnej miążkości, przesiewany przez sito o 900 otworach na 1 centymetr... L. Stumpfa w Kielcach.

Moskiewski Magazyn

Nowy Rynek Nr. 3, dom Bajbasa. Skład płócien jarosławskich, kołder pikowych, bielizny męskiej, damskiej i stołowej...

Zarząd towarzystwa drogi żelaznej IWANGRODZKO-DĄBROWSKIEJ

podaje do wiadomości, że z dniem 10 (22) marca r. b. wprowadzona zostaje w wykonanie specjalna taryfa na przewóz rudy żelaznej i manganowej...

Tabela wygranych

Table with columns for lottery numbers and prizes. Includes sub-headers like 'w pierwszym dniu ciągnięcia I-ej klasy 148-ej Loteryi klasycznej' and 'dnia 1-go marca 1887 roku'.

Table titled 'GIEŁDA WARSZAWSKA d. 12 marca.' containing financial data for 'Weksle', 'Dyskonto', 'W ciągu giełdy', 'Dopełnione tranzakcyje', and 'Papier państw.'.